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FORMATG DE EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTQ DE DOCUIMENTOS
PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

INVITACION PUBLICA No. ooz de

RECIBIT PROPUESTAS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEC ¥ CAFETERIA EN 1OS CEAD DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA ¥ A DISTANCIA UNAD Y EN LA SEDE NATIONAL J0SE CELESYING MUTIS DE CONFORMIDAD CON LOS

QBIETO TERMINGS OE REFERENCIA.
PROPONENTE [ ) L UNIDN TEMPORAL CONSERIES INMOBILIARIOS ETDAY ASECOLBAS LTDA: - " 000 7 RS E
neT | 900.342,733-2 . : ] FECHA EVALUACIDN
VALOR PRESUPUESTD OFICIAL e 9.841.876.800,00 | IVA INCLUIDO
[ CUMPLINHENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA |
EXIGIEA CUMPLINHENTC EUMPLIVIENTD
COMNSERIES IRMOBILIARIOS LTDA ASECOLBAS LTDA
DOCUMENTY VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION PRESENTA VALORACKIN OBSERVACION
coPIA DEL NIT MN.A. NG NA, H#N/A NLA. #N/A
COPIA DEL RUT 2613151 Sl CUMPLE 5t CUMPLE
DECLARACION BE RENTA 201351 £l CUMPLE 3l CUMPLE
DALANCE GENFRAL 201351 st CUMPLE s CUMPLE
ESTADO DE RESULTADCS 2013 st b CUMPLE St CUMPLE
ESTADO FLUIOS DE EFECTIVO 201351 St CUMPLE 58 CUMPLE
£5TADO DE CAMBIOS EN LA SIT_FINANCIERA 201351 5 CUMPLE 3 CUMPLE
£5TADO DE CAMBIOS EN £L PATRIMORNIO 2013|151 | B CUMPLE 51 CURAPLE
HOTAS A LOS ESTADOS FINANCIERCS 201315 St CUMPLE sl CUMPLE
DICTAMEN E.F, REVISOR FISCAL 2013151 51 CUMPLE 51 CUMPLE
TARIETA PROFESIGNAL CONTADOR N.A 51 Eil CUMPLE - sl CAMIPLE
CVAD. CONTAROR 3 MESES ki kil CLIMPLE kil CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL 3 MESES H] M CUMPLE sl CUMPLE
CVAD. REV. FISCAL 3 MESES sl 51 CUMPLE e L CUMPLE
CAPACIDAD ECONDMICA NA. NO MN.A. HNSA NLA, #N/A
|
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA 1 s COMPEE ' i
GBSERVACION UNION TEMPORAL INTEGRADA PORCONSERIES INMOBILIARIDS4ATZS LTDA (BD%} ¥ ASECTLBAS LTOA (20%} EN CUANTO A LA DOCUMENTACION EXIGIDA ES PFRESENTACA EN 54 TOTALIDAD POR LO§ DOS INTEGRANTES DE LA UNION TEMPORAL

PROPUESTA




CONTINUACHIN EVALUATION v oerrioies

INVITACION PUBLICA Na. de 2015

RECIAIR PROPUESTAS PARA LA PRESTACIGH DEL SERVICIO DE ASED ¥ CAFETERIA EN LOS CEAD DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAG Y EN LA SEDE NACIONAL JOSE CELESTINO MUT!S DE COMFORMIDAR CON LOS

QBIETQ TERMINGS OE REFERENCIA.
PROPONENTE | - S . UNION TEMPORAL CONSERIES INMOBILIARIOS LTDA YASECOLBASLTDA . . o .0 oo oo |
NIT b . 500,342.733-2 ) FECHA EVALUACION

EVALUACION FINANCIERA 1

LA SIGUIENTE IHFOAMACION [5 TOMADA DE 105 ESTADOS FINANCIERDS PRESENTADOS FOA {L PROPOHENTE

FACTOR DE CONVERSION X pms
" INMDBILIARIOS - b | ASECOLBAS. 02
CONCEPTO VR, AEPDRTADD ULTIMO AR VR. REPORTADD ULTIMO AND

ACTIVOS CORRIENTES H 4.791,213.920 840,315,524
ACTIVOS NO CORRIENTES s 452.867.283 | $ 93.636.336
TOTAL ACTIVOS 3 5243.131.203 1 § 933.951,862
PASIVOS CORRIENTES $ 1527.802.250 ] § 193 988,865
RESERVAS
FASIWOS O CORRIENTES s 300000000 1 § 1.27.480.28%
TOTAL PASIVOS $ 1427.802.250 | § 321.469.154
CAPITAL DE YRABAIC MAYOR AL DEL YALOR DEL PRESUPUESTO GFICIAL I's 3.044.656.580,00 |

DOR LA i : LCULADO VALORACION

INPICADD FORMUI e i CAl
INDICE OF LIQUIDEZ Activo ComentePapvo Carremte  MINIMO LTy 33 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTD artes Totalf Actvo Teta ey S 29,5% CUMPLE
FRYOR A Jo% Wi S
PRESUPUESTD FN .

CAPITAL DE TRABAIO sctiva Corriente - Pasivo Corterite [ OFICIAL $23.084.656:800 | 5 3.503.838.331 CUMPLE
RESULTADQO EVALUACION INDICADORES FINANCIERDS [ compie” -]
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA [Ficompe: g

e acverdo con 125 exigencias de tipo financiero descritas en fos Terminos de Referencis el oferonte cumple con tadaka dacumentacidn exigida y jos Indicadores financleros. En
DBSERAVACOON  |case de consorcios ¢ uniones temparales s tomara coma relicidn de capital de trabafo se tomard la suma de los capltales de trabaje de los integrantes del consareiy o untén
temperal {Folio 25 de los Terminas de Referencls).

NOMSRE DEL FUNCLONARIC QUE EVALUA FORGE em.q MOLANO
CARGO TALRS - Ng?n

FIRMA \ V/
L\



